
Partida / Nombre
Inicial

(A)
Reforma

(B)
Codificado
(C=A+B)

Acumulado
(D)

Saldo x Dev
(E=C-D)

Acumulado
(F)

Saldo x Rec
(G=D-F)

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

SALDOS DISPONIBLES

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

18

38

28

37           0.00

          0.00

     72,340.51

    162,659.49

     45,114.17

     11,717.15

    224,174.76

     46,457.40

     45,114.17

     84,057.66

    209,116.89

    224,174.76

          0.00

     63,442.97

    161,015.87

          0.00

     48,101.02

     45,114.17

     20,614.69

    224,174.76

     63,442.97

    161,015.87

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

Rosario Diaz Granado -

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

GAD DE LA PARROQUIA JESUS MARIA

RUC : 0968538580001   UE: 9980391
GUAYAS - NARANJAL - Jesus Maria

    235,000.00     327,463.48     562,463.48     224,458.84     338,004.64     224,458.84           0.00TOTAL DE INGRESOS :
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PERIODO : MES --   Desde : 01/11/2023 Hasta : 30/11/2023  --  ACUMULADO : del 01/01/2023 al 30/11/2023

Periodo

          0.00

      6,439.71

     17,960.10

          0.00

     24,399.81

Periodo

          0.00

     17,960.10

      6,439.71

          0.00

     24,399.81

DEVENGADO RECAUDADO

MARIA DEL CISNE WONG
PRESIDENTA

CPA ANNEL MACIAS MORAN
SECRETARIA-TESORERA

CPA ANNEL MACIAS MORAN
SECRETARIA-TESORERA


